Prefeitura Municipal de Caçapava
CNPJ 45.189.305/0001-21

Rua Capitão Carlos de Moura, 243, Vila Pantaleão, Caçapava-SP
CEP: 12.280-050

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2024

ANEXO VII

MODELO DE DECLARAÇÃO DE E-MAIL PARA COMUNICAÇÃO COM A ADMINISTRAÇÃO

A empresa ____________________________, inscrita no CNPJ nº ____________________,  DECLARA,  para os devidos fins,

que indica o seguinte endereço de e-mail que poderá ser utilizado como canal oficial de comunicação pela Administração:

E-MAIL PARA COMUNICAÇÃO: _________________________________________________________________

A empresa assume a responsabilidade pela verificação regular deste e-mail, garantindo a recepção de todas as informações,

notificações, documentos e demais comunicações oficiais relacionadas à licitação em questão e à execução do contrato

subsequente.

A empresa declara, ainda, estar ciente de que todas as comunicações enviadas para o endereço de e-mail indicado serão

consideradas válidas e produzirão efeitos legais, conforme as normas previstas no Edital de licitação e no contrato a ser

celebrado.

A empresa se compromete, também, a informar previamente à Administração caso venha a enfrentar qualquer dificuldade

ou impedimento  que  a  impeça  de  utilizar  o  endereço  de  e-mail  indicado  acima  como canal  de  comunicação  com a

Administração. Neste caso, caberá à empresa informar um novo endereço de e-mail para substituição do canal oficial de

comunicação.

Esta declaração tem por objetivo permitir uma comunicação eficiente e ágil entre a Administração e a empresa licitante,

garantindo a transparência e a lisura do processo licitatório.

(Local e data).

_______________________________

(Nome/assinatura do representante legal)